
CIRCOSCRIZIONE 1 ^
Centro - Crocetta 

ODGCI1 29 / 2023 12/12/2023

PROVVEDIMENTO DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE n.  1 ^ - Centro - Crocetta 

Convocato il Consiglio circoscrizionale nelle prescritte forme sono intervenuti: oltre alla Presidente
SAVIO Cristina, le Consigliere ed i Consiglieri: 

ALTAMORE Antonietta FILIPPI Marina POGGIO Graziella

BADINI  CONFALONIERI
Alberica

GERVASONI Maria Elena ROMEO Caterina

BALBO  DI  VINADIO
Francesca

GRITTI Ilaria RUSPA Pietro

BENEDETTI Paolo LEVI-MONTALCINI Piera STRANIERO Giovanni

BORINI Alessandro MAINA Benedetta TAMBURINI Enrico

BRIANZA Isabella MARTINEZ Francesco VALENTINO Claudia

DI NARDO Antonio MOSSA Tiziana

FALLETTO Pietro NALLO Vittoria

In totale, con il Presidente, n. 23 presenti.

Risultano  assenti  i  Consiglieri  e  le  Consigliere:  BATTAGLINI  Tommaso  Maria  Giovanni  -
CAPETTI Filiberto Maria

Con la partecipazione del Segretario CHIEZZI Andrea Carlo Antonio Pino

Pag 1 di 3



Ha adottato in 

SEDUTA PUBBLICA 

il seguente provvedimento.

OGGETTO:
ORDINE  DEL  GIORNO  AVENTE  AD  OGGETTO:  NUOVA SEDE  DELLA
CIRCOSCRIZIONE 1.

Premesso che:

• in  data  7  marzo  2021  è  stata  convocata  una  commissione  per  presentare  il  progetto  della
realizzazione della nuova sede circoscrizionale di via Assarotti,

• che in tale commissione ci era stata prospettata la convocazione di successivi incontri per seguire
i lavori di ristrutturazione.

Considerato che:

• ad oggi non si  è più avuta nessuna notizia sia rispetto all’inizio dei lavori  di  ristrutturazione
dell’edificio, sia rispetto agli eventuali tempi di trasferimento;

• i  locali dell’attuale sede della Circoscrizione dovrebbero essere restituiti  all’Istituto scolastico
Bosso Monti per ampliare la struttura della scuola

Impegna la Presidente e i coordinatori competenti:

• ad attivarsi presso il Comune a e la Città Metropolitana per sapere a che punto sono i lavori di
ristrutturazione della sede di via Assarotti e quali sono le tempistiche di consegna dell’attuale
sede all’Istituto Bosso Monti

• a convocare una commissione per informare i consiglieri, la Dirigente della scuola ed i cittadini
sullo stato dei lavori 

Hanno riferito, oltre alla Presidente Savio, i Consiglieri Valentino e Romeo.

LA PRESIDENTE

Invita i Consiglieri a votare la proposta di ordine del giorno mediante votazione elettronica.

Al termine della votazione la Presidente proclama il seguente risultato:

Risultano fuori aula al momento della votazione i Consiglieri Romeo e Benedetti.

Dichiarano di non partecipare alla votazione i Consiglieri Altamore, Falletto, Gritti, Straniero.

PRESENTI E VOTANTI: N. 17

Pag 2 di 3



VOTI FAVOREVOLI: N. 16
VOTI CONTRARI: N. 1

Per l’esito della votazione che precede 

IL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

DELIBERA

di approvare l'ordine del giorno avente ad oggetto: "NUOVA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 
1.".

________________________________________________________________________________

LA PRESIDENTE
Firmato digitalmente

Cristina Savio

IL SEGRETARIO
Firmato elettronicamente

Andrea Carlo Antonio Pino Chiezzi

Pag 3 di 3


		2023-12-20T16:55:36+0100
	CRISTINA SAVIO




